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تكفيريها و حكومت هاي حامي كاملاً در جهت اهداف استكبار هستند

حضرت آيتالله خامنهاي رهبر معظم انقلاب اسلامي صبح ديروز در ديدار علماء، انديشمندان و ميهمانان شرکتکننده در

«کنگره جهاني جريانهاي تکفيري از ديدگاه علماي اسلامي»، احياي جريان تکفيري در سالهاي اخير را مشکل

تحميلي...

رهبر معظم انقلاب در ديدار ميهمانان كنگره جهاني جريانهاي افراطي وتكفيري از ديدگاه علماي اسلام:
تكفيريها و حكومت هاي حامي كاملاً در جهت اهداف استكبار هستند

حضرت آيتالله خامنهاي رهبر معظم انقلاب اسلامي صبح ديروز در ديدار علماء، انديشمندان و ميهمانان شرکتکننده در
«کنگره جهاني جريانهاي تکفيري از ديدگاه علماي اسلامي»، احياي جريان تکفيري در سالهاي اخير را مشکل تحميلي و
دستساز استکبار براي دنياي اسلام دانستند و با اشاره به اقدامات جریان خبیث تکفیری در جهت اهداف آمریکا و دولتهای
استعماری و رژیم صهیونیستی بهویژه تلاش برای به فراموشی سپرده شدن مساله اصلی فلسطین و مسجدالاقصی، تأکید
کردند: ایجاد یک نهضت علمی، منطقی و فراگیر برای ریشهکن کردن جریان تکفیری، روشنگری نسبت به نقش سیاستهای
استکباری در احیای این جریان و اهتمام جدی و مطالبهی عمومی در خصوص قضیه فلسطین به عنوان مساله اصلی دنیای

اسلام از مهمترین و اولویتدارترین وظایف علمای جهان اسلام در شرایط کنونی است.

رهبرانقلاب اسلامی در ابتدای سخنان خود با قدردانی از حضرات آیات مکارم شیرازی و سبحانی و دیگر علما و فضلای قم که
اهتمام جدی برای برگزاری این کنگره و شکلدهی یک جریان علمی فراگیر در میان علمای جهان اسلام درخصوص مقابله با
جریان تکفیری داشتند، گفتند: در بررسی این جریان خطرناک باید به این نکته توجه شود که موضوع اصلی، مقابله همهجانبه
با جریان احیا شده تکفیری است که فراتر از گروه موسوم به داعش است و در واقع داعش یکی از فروع این شجره خبیثه است.

حضرت آیتالله خامنهای سپس به یک نکته غیرقابل انکاراشاره کردند و افزودند: جریان تکفیرو حکومتهای پشتیبان آن کاملاً
در جهت اهداف استکباری یعنی آمریکا و دولتهای استعماری اروپایی و رژیم صهیونیستی حرکت میکنند و با ظاهری اسلامی،

عملاً درخدمت آنها هستند.

ایشان در ادامه به چند نمونه از شواهدی که نشانگر حرکت جریان تکفیری در جهت اهداف استکباری و در مقابله با دنیای
اسلام است ،اشاره کردند.

رهبرانقلاب اسلامی منحرف کردن حرکت بیداری اسلامی را به عنوان اولین شاهد بیان و خاطرنشان کردند: بیداری اسلامی
حرکتی ضد آمریکایی، ضد استبداد و ضد دستنشاندگان آمریکا بود ،اما جریان تکفیراین حرکت عظیم ضد استکباری را به

جنگ خانگی و برادرکشی میان مسلمانان تبدیل کرد.

حضرت آیتالله خامنهای افزودند: خط مقدم مبارزه مسلمانان در این منطقه، فلسطین اشغالی بود ،اما جریان تکفیر این خط
از جنایتهای یکی  این،  و  کشاند  لیبی  و  پاکستان  عراق، سوریه،  و شهرهای  خیابانها  داخل  به  و  داد  تغییر  را  مقدم 

فراموشنشدنی جریان تکفیر است.

ایشان منحرف کردن حرکت بیداری اسلامی را خدمت به آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی و سرویسهای جاسوسی آنها
دانستند و گفتند: شاهد دیگر برای نشان دادن حرکت این جریان در جهت اهداف استکباری این است که پشتیبانان جریان
تکفیر، در مقابل رژیم صهیونیستی یک اخم هم نمیکنند و حتی با این رژیم برای مقابله با مسلمانان همکاری میکنند، ولی

برای ضربه زدن به کشورها و ملتهای اسلامی، حضور فعال دارند.

حضرت آیتالله خامنهای، نابودی زیرساختهای ارزشمند کشورهای اسلامی بهدست فتنه تکفیر را نمونه دیگری از خدمت این
جریان به منافع دشمنان اسلام برشمردند و افزودند: یکی دیگر از اقدامات بسیار خبیثانه جریان تکفیر، مخدوش کردن چهره
اسلامِ رحمت و تعقل و منطق، با نشان دادن تصاویر جنایاتی همچون زیر شمشیر نشاندن انسانهای بیگناه و یا درآوردن قلب

یک مسلمان و بهدندان گرفتن آن در مقابل دوربین و به نام اسلام است.

ایشان یکی دیگر از شواهد خدمت جریان تکفیر به منافع استکبار را تنها گذاشتن محور مقاومت در جنگ ۵۰ روزه غزه دانستند
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و خاطرنشان کردند: یک شاهد دیگر، منحرف کردن شور و حماسهای بود که بر اثر بیداری اسلامی در جوانان مسلمان به وجود
آمد که متأسفانه از آن برای کشتار مسلمانان بیگناه دیگر استفاده شد.

رهبرانقلاب اسلامی نمونه و شاهد دیگر را اقدام اخیر و مکرر هواپیماهای ترابری آمریکا در پرتاب تجهیزات جنگی برای گروه
موسوم به داعش در عراق برشمردند و تأکید کردند: آمریکاییها با وجود این اقدامات، در ظاهر مدعی تشکیل ائتلاف ضدداعش
هستند که یک دروغ محض است زیرا هدف اصلی این ائتلاف زنده نگهداشتن فتنهی جنگ و درگیری میان مسلمانان است که

البته به اهداف خود نخواهند رسید.

حضرت آیتالله خامنهای سپس به وظایف بزرگ علمای جهان اسلام در شرایط کنونی اشاره کردند و افزودند: یکی از این
وظایف ایجاد نهضتی علمی و منطقی و فراگیر از جانب علمای مذاهب اسلامی برای ریشهکن کردن جریان تکفیر است.ایشان
گفتند: این جریان با شعار دروغین سلف صالح وارد شده است و باید با زبان دین، علم و منطق، بیزاری سلف صالح را از این

اقدامات نشان داد.

رهبرانقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: باید با این نهضت علمی و منطقی، جوانان بیگناهی را که گرفتار این جریان خبیث
شدهاند، نجات داد و این وظیفه به عهده علما است.

حضرت آیتالله خامنهای، روشنگری نسبت به نقش سیاستهای آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی در احیای جریان تکفیری
را یکی دیگر از وظایف بزرگ علما در کشورهای اسلامی برشمردند و افزودند: سومین وظیفه مهم علما، اهتمام جدی به قضیه

فلسطین و مسجدالاقصی و جلوگیری از مورد غفلت واقع شدن این موضوع اصلی دنیای اسلام است.

ایشان با اشاره به تصمیم اخیر کابینه رژیم صهیونیستی در اعلام یهودی بودن فلسطین اشغالی، گفتند: رژیم صهیونیستی
بهدنبال تصرف قدس و مسجدالاقصی و تضعیف هرچه بیشتر فلسطینیها است. همه ملتهای اسلامی و همچنین علما باید

از دولتهای خود مساله فلسطین را مطالبه و پیگیری کنند.

رژیم با  و دشمنی  فلسطین  از  اعلام سیاست حمایت  در   ، رحمهالله  بزرگوار  امام  اقدام  به  اشاره  با  اسلامی  رهبرانقلاب 
صهیونیستی، تأکید کردند: ما خداوند را شاکریم که در جمهوری اسلامی ایران، دولت و ملت در قضیه حمایت از فلسطین و

دشمنی با رژیم صهیونیستی، همزبان هستند و در ۳۵ سال گذشته از مسیری که امام ترسیم کرده، منحرف نشدهاند.

حضرت آیتالله خامنهای با تأکید بر اینکه ملت و جوانان ایران با کمال میل از مردم فلسطین حمایت میکنند و عاشق مبارزه
با صهیونیستها هستند، افزودند: جمهوری اسلامی ایران به لطف و فضل الهی اسیر محدودیتها و اختلافهای مذهبی نشده
است و همانگونه که به حزبالله شیعه در لبنان کمک میکند، به حماس و جهاد اسلامی و دیگر گروههای اهل سنت در

فلسطین نیز کمک میکند و به این کمکها ادامه خواهد داد.

ایشان تقویت برادران فلسطینی درغزه را یک نمونه از کمکهای جمهوری اسلامی ایران به مردم فلسطین برشمردند و تأکید
کردند: همانگونه که قبلاً هم اعلام شد، کرانه باختری باید مسلح و آماده دفاع شود واین کار قطعاً انجام خواهد شد.

رهبرانقلاب اسلامی قدرت و وضع دشمنان دنیای اسلام را به مراتب ضعیفتر از دورانهای گذشته ارزیابی کردند و با اشاره به
مشکلات سیاسی، اقتصادی و امنیتی کشورهای اروپایی و همچنین مشکلات بیشتر و بدتر آمریکا در مسائل اخلاقی و سیاسی
و بهویژه مالی و پولی و ضعف حیثیت ابرقدرتی آمریکا گفتند: رژیم صهیونیستی نیز نسبت به گذشته بهشدت ضعیف شده
است. این رژیم، همان رژیمی است که سالهای قبل شعار از نیل تا فرات سر میداد، اما اکنون در جنگ ۵۰ روزه غزه همه توان

خود را به کار گرفت ولی نتوانست تونلهای زیرزمینی حماس و جهاد اسلامی را نابود کند.

حضرت آیتالله خامنهای، مشکلات و ناکامیهای دشمنان اسلام در منطقه بهویژه در عراق، سوریه و لبنان را نیز یادآور شدند و
گفتند: یک نمونه دیگراز ضعف دشمن، قضیه هستهای ایران است. آمریکا و کشورهای استعمارگراروپایی دور هم جمع شدند تا

جمهوری اسلامی ایران را در قضیه هستهای به زانو درآورند اما نتوانستند و در آینده نیز نخواهند توانست.

پیش ازسخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی، حجتالاسلام علیزاده موسوی دبیر کنگره «جریانهای افراطی و تکفیری از دیدگاه
علمای اسلام» با ارائه گزارشی از روند برگزاری و فعالیتهای این کنگره گفت: در جریان دو روز برگزاری این کنگره، کمیتههای
تخصصی و راهبردی، تبارشناسی و ریشهیابی جریانهای تکفیری، مسائل سیاسی آنها و همچنین راههای برونرفت از

مسالهی تکفیر را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

2 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس



وی با اشاره به برگزاری پیشنشستهای این کنگره در سوریه و پاکستان و ارائه بیش از ۷۰۰ مقاله به دبیرخانه کنگره افزود: در
این کنگره ۳۱۵ نفر از علمای جهان اسلام حضور داشتند که ۱۴۴ مقاله انتخابی، در هشتجلد و به زبانهای فارسی و عربی

منتشر شده است.
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